Совет муниципального образования
«Сельское поселение Султановский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА
 № 5

от 27.08.2024 г.                                                             с. Нижняя Султановка

[bookmark: _Hlk115861201]Об избрании главы
муниципального образования
«Султановский сельсовет»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 14 Устава муниципального образования «Султановский сельсовет», протокола заседания Совета муниципального образования «Султановский сельсовет» от 27.08.2024года,  Совет муниципального образования «Сельское поселение Султановский  сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области».

РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk114576541][bookmark: _GoBack]1.Избрать Главой муниципального образования  «Сельское поселение Султановский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области» из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса Искакова Сагидуллу Тулебаевича.
2.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде, расположенном в администрации муниципального образования «Сельское поселение Султановский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области», на официальном сайте администрации муниципального образования «Султановский сельсовет» в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать  в районной газете «Заря Каспия».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель  Совета муниципального
образования «Сельское поселение
Султановский сельсовет Володарского
муниципального района Астраханской области»                             А.С.Тажиев